²⁷ İbn Bibi, *age.*, s. 263-266.

²⁸ Kenan Bilici, "Alanya'nın Fethi Meselesi: Bir Tesbit", *Adalya*, IV, Suna-İnan Kırac Akdeniz Medeniyetleri Araştırma Enstitüsü, Antalya 1999-2000, s. 289-290.

²⁹ İbn Bibi, *age.*, s. 263.

³⁰ İbn Bibi, Alanya seferinin tarihini belirtmemektedir. Anonim Selçuknâme'de 618 (1221-1222) tarihi verilmiş ve seferin Konya surları tamamlandıktan sonra gerçekleştiği kaydedilmiştir. Ebû'l-Ferec de fethi 620 (1223) yılında göstermiştir. Niğdeli Kadı Ahmet ise 619/1222 tarihini verir. Anonim, *Anonim Selçuknâme (Tarih-i Âli Selçuk)*, (trc. Halil İbrahim Gök ve Fahrettin Coşguner), Atf yay., Ankara 2014, s. 41; Gregory Abû'l-Farac (Bar Hebraeus), *Abû'l-Farac Tarihi* (trc. Ömer Rıza Doğrul), c. II, TTK., Ankara 1987, s. 516; Niğdeli Kadı Ahmet, *El-Veledü's-Şefik ve'l-Hâfidü'l-Halik*'i (terc.